檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級工業職業學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：實驗研究組　鄭有原組長

聯絡電話：(05)2763060轉1108

傳真電話：(05)2767887

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月9日

發文字號：嘉工教字第1010006394號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1010006394-1.DOC、1010006394-2.PDF)

主旨：本校101年度均質化計畫將開設程式設計課程，相關實施

計畫及活動等相關資訊詳如附件，煩請各校轉知有意願參

加研習的教師，敬請踴躍報名，請　查照。

說明：

一、依據：教育部中部辦公室101年3月23日部授教中(三)字第

1010506010號函修定之「101學年度高中職適性學習社區

教育資源均質化實施方案」辦理。

二、計畫目標：由於程式的應用越來越廣泛，再加上有許多的

比賽也是跟程式設計有莫大的關聯，如：中華電信創新應

用大賽、各項機器人比賽、智慧型手機應用程式等等。因

此，本校(電子科)在101年下半年度(101.11~101.12)辦程

式設計的課程研習，主要是以C語言為研習的課程。如有

意願的老師，可以一起討論，增進各位教師對於程式設計

的能力。

三、主辦、協辦單位、參與單位：

(一)主辦單位：嘉義高工教務處

(二)協辦單位：嘉義高工電子科、聖茂股份有限公司

9

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參與單位：均質化高中職，均質化國中，全國高中、高

　　　　　職、國中。

四、研習地點：嘉義高工日新樓2F電腦教室

五、研習日期與時間：101/11/25、101/12/1、101/12/29。

　　　　　　　　時間為09:00 - 16:00

六、研習課表：如課表附件。

七、報名方式：全國教師進修網報名。人數以20人為準。

八、報名時間：101/11/5 - 101/12/21。

九、開課師資：江義華老師。

十、研習經費：

(一)講師的上課費用與交通費用由均質化計畫支出。

(二)研習教師的午餐費用由均質化計畫支出。

(三)交通方式與停車：

１、交通方式：請參閱嘉工地點附件檔。

２、停車：可停於校內的資訊大樓前面停車場，或是成功

池後面的草地停車場。可參閱校園平面圖附件檔。

(四)承辦人：電子科胡峰豪教師0928328706

　　　　e-mail：kinkipikachu@cyivs.cy.edu.tw

(五)檢附實施計畫、課程表、嘉工地點、嘉工校園平面圖供

參。

正本：全國高級中等學校、全國各高職、全國各國中

副本：本校教務處實驗研究組(不含附件) 2012-11-13
15:42:37